
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
34 » Q \  20 2 '^№ С2~Ч~|- г. Кыштьтм

О внесении изменений в 
постановление администрации
Кыштымского городского округа от 
26.04.2021 г. № 867 «О создании 
рабочей группы по оперативному 
контролю за деятельностью объектов 
жилищно-коммунального хозяйства, 
энергетики и социальной сферы 
Кыштымского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 26.04.2021г. № 867 «О создании рабочей группы по оперативному 
контролю за деятельностью объектов жилищно-коммунального хозяйства, 
энергетики и социальной сферы Кыштымского городского округа» 
следующие изменения:

приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается);
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Лукину М.А.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Добрецкого
Ю.Ю.

Г лава Кыштымского городского окр) Л.А. Шеболаева
Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2025-02-03 10: 
51:26



Приложение 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 

от 26.04.2021г. №867 
в редакции постановления 

о т \  9 i  № f

Состав рабочей группы по оперативному контролю за деятельностью 
объектов жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и социальной 

сферы Кыштымского городского округа

Добрецкий Ю.Ю. - первый заместитель главы Кыштымского городского 
округа, председатель рабочей группы;

Лукина М.А. начальник Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа, 
заместитель председателя рабочей группы;

Мирасова Р.Г. - начальник отдела модернизации и эксплуатации 
инженерной инфраструктуры Управления городского 
хозяйства администрации Кыштымского городского 
округа;

Кеплин Т.Н. - ведущий специалист-эксперт отдела модернизации и 
эксплуатации инженерной инфраструктуры Управления 
городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа, секретарь рабочей группы;

Гузынин В.В. председатель Собрания депутатов Кыштымского 
городского округа (по согласованию);

Дмитриев Ф.Ф. - и. о. начальника МУ «Управления гражданской защиты 
Кыштымского городского округа»;

Мирасов А.Р. - и. о. директора МП КТО «Многопрофильное 
предприятие»;

Представители ресурсоснабжающих, управляющих, муниципальных и 
федеральных организаций (по согласованию)

Начальник Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа М.А. Лукина


